
Všeobecná pravidla a podmínky akce:

•  V období od 16. 5. do 14. 8. 2018 máte v síti drogerií ROSSMANN v České republice možnost 
zúčastnit se speciální akce pro naše věrné zákazníky.

•  Sbírejte body a získejte slevu na tašky Bric’s.
•  V uvedeném období obdržíte za každých uskutečněných 100 Kč nákupu přímo na pokladně pro-

dejny ROSSMANN jeden bod.
•  Extra body získáte za nákup speciálně označených výrobků.
•  Za 20 nalepených bodů na Vaší kartě získáte možnost zakoupit si jednu z tašek Bric’s dle vlast-

ního výběru již od 39,90 Kč. Za 10 nalepených bodů na Vaší kartě získáte možnost zakoupit si 
jednu z tašek Bric’s dle vlastního výběru již od 199,90 Kč. Nemůžete se rozhodnout, kterou tašku 
si vybrat? Sbírejte body dále a získejte je všechny.

•  Vyplněnou kartu lze odevzdat na pokladně a zakoupit tašku Bric’s ještě dva týdny po skončení 
akce, a to do 28. 8. 2018, nebo do dřívějšího vyprodání zásob.

•  Při koupi tašky Bric’s nelze uplatnit žádný jiný slevový kupon.
•  Zákazník obdrží bod pouze bezprostředně po nákupu. Zákazník není oprávněn uplatňovat vydá-

ní bodu mimo období 16. 5. – 14. 8. 2018 nebo v jiné prodejně, než ve které učinil nákup, za který 
mu bod přísluší, a to ani v případě, že v příslušné prodejně došlo k vyčerpání zásob bodů.

Tašky Bric’s lze zakoupit i bez nasbíraných bodů za plnou cenu již od 500 Kč do 28. 8. 2018, nebo 
do dřívějšího vyprodání zásob. Plné ceny tašek Bric’s, na které se akce vztahuje, včetně cen jednot-
livých tašek Bric’s po slevě (za 10, resp. 20 nalepených bodů na kartě), jsou uvedeny na této kartě 
a na webu pořadatele ROSSMANN, spol. s r. o.

Doplňující informace: Pořadatelem věrnostní akce je společnost ROSSMANN, spol. s r. o. Pořa-
datel si vyhrazuje právo kdykoliv pravidla věrnostní akce změnit nebo akci odvolat. Akce trvá od 
16. května 2018 do 14. srpna 2018, nebo do dřívějšího vyčerpání zásob tašek Bric’s v jednotlivých 
prodejnách. Na koupi tašek Bric’s, resp. na poskytnutí slevy na tašky Bric’s nevzniká ani při splnění 
podmínek dle pravidel této akce zákazníkovi právní nárok, a ani nelze po pořadateli požadovat 
namísto slevy na tašky Bric’s finanční hotovost nebo jakékoli jiné plnění. Tato reklama není nabíd-
kou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagač-
ním účelům. ROSSMANN, spol. s r. o., si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných 
podobných chyb.

SBÍREJTE BODY A ZÍSKEJTE TAšKY BRIC’S JIŽ OD 39,90 Kč

1

11

2

12

3

13

4

14

5

15

6

16

7

17

8

18

9

19

10

20

Taška 
BRIC’S již od  

199,90 Kč

Taška 
BRIC’S již od  

39,90 Kč

Tašky v italském stylu  
se slevou až 92 %

SBÍREJTE BODY 

A ZÍSKEJTE

tašky BRIC’S

JIŽ OD 39,90 Kč

100 Kč
nákupu 
= 1 bod

Akce trvá od 16. 5. do 14. 8. 2018

Věrnostní program

“B
ric

s’s
 M

ila
no

®”
 is

 re
gi

st
er

ed
 tr

ad
em

ar
k 

of
 B

ric
s’s

 In
du

st
ria

 V
al

ig
er

ia
 F

in
e 

S.
p.

a 
us

ed
 u

nd
er

 li
ce

nc
e 

by
 T

C
C 

G
lo

ba
l N

.V
.



VĚRNOSTNÍ PROGRAM ROSSMANN
Nový věrnostní program Vám přináší exkluzivní tašky italské značky Bric’s, 
které si oblíbily i známé celebrity a hollywoodské hvězdy. Značka Bric’s je již 
od roku 1952 uznávaným italským výrobcem elegantních, kvalitních tašek a kufrů. 

Kolekce tašek Bric’s X Bag
Tašky kolekce Bric’s X Bag jsou stylové, trendy, inovativní a vytvořené v mo-
derním italském designu. Tašky jsou vyrobeny z černého nylonu Oxford v kom-
binaci s doplňky z hnědé kůže, jsou lehké a velice odolné. Tři tašky kolekce 
obsahují taštičku navíc, která může být použita jako samostatná mini kabelka 
přes rameno nebo psaníčko.

Toaletní taška  
+ taštička navíc 
149,90 Kč + 20 bodů
399,90 Kč + 10 bodů
Plná cena 1 000 Kč (bez nasbíraných bodů)

•  Vhodná pro muže i ženy
•  Taštička navíc, která může být použita pro 

uložení drobností nebo jako mini kabelka 
přes rameno

•  Rozměry: 21,5 × 9 × 14 cm / 3 l

Taška přes rameno
249,90 Kč + 20 bodů
699,90 Kč + 10 bodů
Plná cena 1 900 Kč 
(bez nasbíraných bodů)

•  Vhodná pro ženy i muže
•  Velká přední kapsa na zip
•  Nastavitelný ramenní popruh
•  Vnitřní kapsa na zip
•  Velikost je vhodná pro tablety
•  Rozměry: 28 × 26 cm / 0,75 l

Taška do města 
i na nákup  
+ taštička navíc 
549,90 Kč + 20 bodů
999,90 Kč + 10 bodů
Plná cena 2 500 Kč (bez nasbíraných bodů)

•  Unikátní módní doplněk pro ženy
•  Taštička navíc může být využita pro uložení 

drobností nebo jako mini kabelka přes rameno
•  Přední kapsa na zip 
•  Dvě nastavitelná kožená ucha umožňují nosit 

kabelku buď v ruce nebo přes rameno
•  Rozměry: 26 x 15 x 30 cm / 12 l

Cestovní taška  
+ taštička navíc
999,90 Kč + 20 bodů
1 599,90 Kč + 10 bodů
Plná cena 4 000 Kč (bez nasbíraných bodů)

•  Vhodná pro ženy i muže
•  Ideální pro krátkodobé pracovní cesty
•  Taštička navíc může být použita jako 

elegantní psaníčko
•  Odpovídá povoleným rozměrům 

palubních zavazadel u většiny 
mezinárodních leteckých společností

•  Je možné upevnit k výsuvné rukojeti kufru
•  Nastavitelný a oddělitelný  

ramenní popruh
•  Rozměry: 52 × 19 × 37 cm / 36,5 l

Kosmetická taštička
39,90 Kč + 20 bodů
199,90 Kč + 10 bodů
Plná cena 500 Kč (bez nasbíraných bodů)

•  Líbivý módní doplněk speciálně určený ženám
•  Vnitřní kapsa na zip pro uložení drobných předmětů
•  Ideální pro ukládání kosmetických přípravků 

nebo drobností
•  Rozměry: 20 x 11 cm / 0,25 l




